[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	01 сентября 2014г

	                     № 80/110

г. Дальнереченск

О проведении досрочного голосования отдельных групп избирателей на
территории Дальнереченского муниципального района

Во исполнение решения Избирательной комиссии Приморского края от 27.08.2014г. №1552/227 «О разрешении проведения досрочного голосования отдельных групп избирателей на территории Дальнереченского муниципального района», территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района
РЕШИЛА:

1. Провести 12 сентября 2014 года досрочное голосование отдельных групп избирателей, включенных в списки избирателей при голосовании на досрочных выборах Губернатора Приморского края на избирательных участках №3706 (пограничное отделение в селе Княжевка и селе Сальское) и №3713 (село Савиновка).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №3706 и №3713.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Дальнереченский муниципальный район» в разделе «Территориальная избирательная  комиссия».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ударный фронт».

Председатель комиссии                                                                 В.А. Авраменко

Секретарь комиссии                                                                       С.А. Гребенюк